
Číslo smlouvy u MV-GŘ HZS ČR: 019/2019
Číslo smlouvy u VF CR a.s.: ROSVA

CEN CZ03266667

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o umístění a provozování telekomunikačního zařízení č. 019/2019 a Č. ROSVA

ze dne 18.7.2019 ve znění Oznámení č.j. MV-50643-19/PO-PSM-2019 ze dne 11.2.2020,
výzvy č.j. MV-13941-5/PO-PSM-2021 ze dne 1.2.2021 a Výzvy č.j. MV-28845-2/PO-PSM-2022

ze dne 4.2.2022 (dále jen ,,dodatek") uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, lČ: 00007064, DIČ: CZ00007064
Zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc., MBA, náměstkem

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení: Česká národní banka a.s. Praha, č.ú.: 19-8908881/0710, VS: 982019
Kontaktní osoba:

I

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sidlem Praha 5, náměstí junkových 2808/2, PSČ 155 00, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6064
Zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., IČO: 09056009, za niž
jedná na základě pověření Mgr. Anna Brabcová, Bankovní spojení: Citibank, a.s. Praha, číslo
účtu: 202985 1107/2600
Kontaktni osoba:

(dále jen ,,uživatel")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2019 v souladu s právním řádem České republiky
Smlouvu o umístění a provozování telekomunikačního zařízení č. 019/2019 (za poskytovatele)
a č. ROSVA (za uživatele) ve znění Oznámení č.j. MV-50643-19/PO-PSM-2019 ze dne
11.2.2020, Výzvy č.j. MV-13941-5/PO-PSM-2021 ze dne 1.2.2021 a Výzvy č.j. MV-28845-
2/PO-PSM-2022 ze dne 4.2.2022 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je poskytnuti části
střechy budovy bez čp/če (jiná stavba), která je součásti pozemku parc.č. St. 1195, a dále části
střechy budovy bez čp/če (jiná stavba), která je součásti pozemku parc.č. St. 1217, to vše
zapsáno v katastru nemovitostí na LV 408 pro k.ú. a obec Zbiroh (dále jen ,,poskytnuté
prostory") do užívání uživateli pro umístění a provozování zařízení k zajištění mobilních
komunikačních služeb pro poskytovatele v areálu skladu Zbiroh.

2. Na základě oznámení uživatele o přeměně společností zn. ROSVA/FJN-ID 224760 ze
dne 3.3.2023 dochází dnem 2.4.2023 k převodu části majetku společnosti Vodafone Czech
Republic a.s. na společnost Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, 140 00 Praha
4 - Nusle, IČ: 09056009, DIČ: CZ09056009, číslo účtu: 2029851107/2600, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 330005. V této
souvislosti přejdou také práva a povinnosti z výše citované smlouvy na společnost Vantage

1



Číslo smlouvy u MV-GŘ HZS ČR: 019/2019
Číslo smlouvy u VF CR a.s.: ROSVA

CEN CZ03266667

Towers s.r.o. jako uživatele. Veškerá práva a povinnosti podle smlouvy zůstávají touto změnou
nedotčená, změnou osoby uživatele nedochází k rozšiření či změně instalovaného zařizení.

II.

1. V souladu s čl. III. odst. 1. smlouvy dochází k úpravě úplaty za užívání poskytnutých
prostor o výši průměmé meziroční míry inflace za rok 2022, která podle oznámení Českého
statistického úřadu činí 15,1 %. Smluvní strany se dohodly, že úplata za poskytnuté prostory
v roce 2023 Činí celkem 106.521,- KČ; k této částce bude připočteno DPH v zákonné výši.

2. V souladu s čl. V. odst. 1. smlouvy byla smlouva uzavřena na dobu určitou, do
31.3.2023, v návaznosti na platnost rámcové dohody a prováděcí smlouvu pro zajištění
mobilnich hlasových a datových telekomunikačních služeb blíže specifikovaných v čl. I. odst.
3. smlouvy. Protože poskytovatel potřebuje služby uživatele k zabezpečeni nepřetržitého
provozu komunikačních a informačních systémů mezi jednotlivými složkami Hasičského
záchranného sboru České republiky a Integrovaného záchranného systému České republiky
v areálu skladu Zbiroh (bez ohledu na uzavření rámcových nebo dílčích dohod v budoucnosti),
smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti smlouvy do 31.12.2026.

III.

1. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o umístění a provozování
telekomunikačního zařízení č. 019/2019 (za poskytovatele) a č. ROSVA (za uživatele) ve znění
Oznámení čj. MV-50643-19/PO-PSM-2019 ze dne 11.2.2020, výzvy č.j. MV-l3941-5/PO-
PSM-2021 ze dne 1.2.2021 a výzvy č.j. MV-28845-2/PO-PSM-2022 ze dne 4.2.2022. Všechna
ostatní ujednání smlouvy ve znění Oznámení č.j. MV-50643-19/PO-PSM-2019 ze dne
11.2.2020, výzvy č.j. MV-13941-5/PO-PSM-2021 ze dne 1.2.2021 a výzvy č.j. MV-28845-
2/PO-PSM-2022 ze dne 4.2.2022 zůstávaji nezměněna a nadále účinná.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží tři vyhotovení a uživatel jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, poskytovatelem jako
osobou povinnou k uveřejnění smlouvy v registru smluv.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

2; -03- 2023
V Praze dne· V Praze dne" 28, 03r·äl2·3

Zaposkytovatel

brig. gen. Mgr.
náměstek g

Hasičského
České republiky ,

r MinMterstvo vnitra !
nenerá![)l řediie'stvi

1 '.- _' ž.skěío zachranného sbom ČR

1 j 01 Praha 414, Kkkneřwä 26
- 40-

sj,0,
4 - 14(j 00
905'6C)09

2


